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SPEKTAKLE PROFILAKTYCZNO- EDUKACYJNE 

 GRUPY T Z TORUNIA 

 

W piątek 16 grudnia w naszej szkole odbyły się dwa spektakle wystawione przez GRUPĘ T z 

Torunia: 

Dla klas 1 – 3 – “Bajki na jednej nodze”. Temat: Zdrowy styl życia, bezpieczeństwo 

w kontaktach z nieznajomymi. W spektaklu poruszony został  problem zdrowego trybu życia. 

Mówiono w nim o codziennych niebezpieczeństwach. Spektakl przestrzegał, aby nie ufać 

nieznajomym, myć owoce i warzywa przed jedzeniem oraz uczył jak ważne jest dbanie o higienę. 

 
Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w konkursie #AleAkcja z Pekao. Celem konkursu było 

promowanie aktywności fizycznej wśród uczniów klas szkoły podstawowej i zachęcenie uczniów 

do uprawiania sportu, w szczególności koszykówki. Zadaniem konkursu było nagranie 20 

sekundowego filmiku przedstawiającego zabawę, grę w piłkę koszykową 



 

RAZEM NA ŚWIĘTA 

 

 

Jak co roku Szkolny Klub Wolontariusza „Pro Omnis” zorganizował przedświąteczną akcję na 

rzecz potrzebujących i jak co roku mogliśmy liczyć na ogromne wsparcie rodzin naszych uczniów. 

Dzięki ludziom o wrażliwych  na krzywdę innych sercach udało się zebrać 58 par skarpet oraz 42 

paczki herbaty, które powędrowały do schronisk dla bezdomnych: noclegowni św. brata Alberta we 

Wrocławiu oraz ogrzewalni przy noclegowni św. Brata Alberta w Głogowie 

 

JASEŁKA SZKOLNE 
 

 

I pomyśl, jakie to dziwne, 

że Bóg miał lata dziecinne, 

matkę, osiołka, Betlejem“. 

Jan Twardowski 



 
Jasełka wyśpiewane przez uczniów klas I a i II a  obejmowały czas od zwiastowania do narodzin 

Jezusa.  Tradycyjne wątki jasełkowe pokazane  i wyśpiewane przez dzieci znalazły uznanie w 

oczach wszystkich uczestników tej uroczystości. Dzieci otrzymały ogromne brawa także od 

zaproszonych gości w tym rodziców i dziadków. Na zakończenie wszyscy obecni na Jasełkach 

zaśpiewali piosenkę, której słowa brzmią: 

„Jest taki dzień, bardzo ciepły, choć grudniowy, 

Dzień, zwykły dzień, w którym gasną wszelkie spory…” 

„PRZERWA NA CZYTANIE” 
 

 

 
Jest nam bardzo miło poinformować, że nasza placówka przyczyniła się do pobicia rekordu w 

liczbie osób czytających na przerwie. W październiku wzięliśmy udział w III Międzynarodowej 

edycji VII Ogólnopolskiej akcji bicia rekordu w czytaniu na przerwie. Po raz siódmy w Polsce i 

trzeci na świecie odbyło się wielkie święto czytelników i książek – Przerwa na czytanie – bicie 

rekordu w czytaniu na przerwie. Do akcji zgłosiły się 2882 placówki, prawie tysiąc więcej niż w 

zeszłym roku. Tegoroczna akcja odbyła się w 2667 instytucjach w Polsce i 22 innych państwach. 

Organizatorzy akcji ogłosili, że zeszłoroczny rekord został pobity o ponad 200 tysięcy osób! 

NOWY REKORD w liczbie osób czytających  na przerwie wynosi 578 TYSIĘCY 433 OSÓB! 

Dziękujemy uczniom i nauczycielom, że byliście częścią tego wydarzenia. 

Koordynatorzy akcji 

Biblioteka Szkolna 

Samorządzik Uczniowski 

Samorząd Uczniowski 

 
 



 

SPOSÓB NA NUDĘ, CZYLI REALIZUJEMY 

 PROJEKT FUNDACJI PZU! 
 

 

W ramach współpracy z lokalnym stowarzyszeniem „Lepsze jutro, twórzmy dziś” uczniowie naszej 

szkoły wzięli udział w trzech wycieczkach, dwóch  do parku trampolin w Głogowie oraz do kina 

„Helios” w Lubinie. Wyjazdy okazały się świetną okazją do  aktywności fizycznej, integracji oraz 

refleksji na temat form spędzania wolnego czasu. Dzięki środkom finansowym pochodzącym 

z  projektu „Z Fundacją PZU po lekcjach” mogliśmy zaoferować niesamowite wrażenia grupie 

ponad 100 uczniów klas 1-3 oraz 6.  Czekamy na dalsze działania. 

 

 

 

 



 

“KOPCIUSZEK” W WYKONANIU UCZNIÓW KLASY 4 A 
 

 
W piątek 20 stycznia uczniowie klasy 4 a pod kierunkiem pani Marzeny Kurek-Cywińskiej i Sylwii 

Wiśniewskiej przygotowali i wystawili przedstawianie pt. „Kopciuszek”.  Uczniowie przygotowali 

inscenizację bajki „Kopciuszek” dla swoich babć i dziadków z okazji ich święta. Uczniowie 

odegrali swoje role bardzo dobrze,  przedstawienie pozwoliło odkryć ich aktorskie talenty. 

Zdolności aktorskie uczniów spodobały się zaproszonym gościom, którzy nagrodzili występ gromki 

brawami. Po przedstawieniu odbyło się krótkie spotkanie babć i dziadków z wnuczętami oraz mały 

poczęstunek przygotowany przez rodziców uczniów klasy 4 a. 

 

Humor numeru 3 

--------------------------------------------------------------------- 

Nauczycielka pyta dzieci: 

- Jakie macie zwierzęta w domach? 

- Ja mam psa. 

- A ja mam kota. 

- A ja mam kurczaka w zamrażarce... - mówi Jaś. 

-------------------------------------------------------------------------- 

- Twoje wypracowanie jest niezłe, - mówi nauczycielka do 

małego Fufalskiego - ale jest identyczne jak wypracowanie 

twojego kolegi z ławki. Wiesz co to znaczy?  

- Że jego też jest niezłe..? 

Kolejny numer już w maju!!! 


